
Data powieszenia 24.04.2018r. 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY 

w  Warszawie,  ul. Banacha 1a 
 

niniejszym informuje, że dnia  24.04.2018r. zostało zakończone postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

dostawę pincet bipolarnych, kabla do pincet, osłon na głowicę USG, retraktorów do ran 
chirurgicznych oraz masek do tlenoterapii – 4 pakiety   

Znak sprawy: DZP.262.11.2018 

 
I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Pakiet 1: Erbe Polska Sp. zo.o., Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa 
Pakiet 2: Bialmed Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  
Pakiet 3: Beryl Med Ltd., 1st Floor 26 Fouberts Place, London,W1F 7PP 
Pakiet 4: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. sp.k., ul. Pod Borem 18,     
41-808 Zabrze 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z 
późn. zm.) oferty spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i są najkorzystniejsze na podstawie kryterium 
określonego w SIWZ.  
 

II. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Numer 
pakietu 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów  w 
kryterium Oferowana 

cena [wartość brutto] – 
100 pkt 

1 4 

Erbe Polska Sp. zo.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 

02-972 Warszawa 
100 

2 2 

Bialmed Sp.z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 100 

3 

Rovers Polska Sp. zo.o. 
ul. Stołeczna 10 

05-501 Piaseczno 
50,75 

5 

Beryl Med. Ltd 
1st Floor, 26 Fouberts Place 

London W1F 7PP, Anglia 
100 3 

6 
Delacroix Chevalier 

Z.I.  la Vendue CS 52152 
Chaumont 52906, Francja 

Oferta odrzucona 

1 

Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

100 

4 

7 

Aero Medika Sp. zo.o. 
ul. Kopernika 36/40 
00-924 Warszawa 

96,06 

 


